segue: 

-  nella relazione notarile nessuna delle formalità descritte riporta la quota pignorata, inoltre nella indicazione 
della formalità n. 3477 del 03 novembre 2004 sono sbagliati i dati relativi all'ipoteca riguardanti la quota 
totale, indicata in 413320,00 (quattrocentotredicimilatrecentoventi), quota totale che è invece di euro 
51.332,00. 
La scrivente pertanto ha estratto dall'Agenzia delle Entrate - Servizio di Pubblicità Immobiliare di ROMA 1- 
le note di trascrizione per controllare e verificare, per i soggetti debitori, le quote pignorate e gli importi